6. ראו בספרו של בני מוריס, *לידתה של בעיית הפליטים 1947 – 1949*, תל-אביב 1991, עמ' 311 – 312; ראו גם בספרו של צביקה דרור *מצביא ללא שררה*, תל-אביב 1996, עמ' 151; על-פי מנחם פינקלשטיין (2011), עמ' 167, הערה 425.
7. ראו במאמרו של מרדכי (מורלה) בר-און, "בחזרה אל לוד ורמלה", *קתדרה* 99, ניסן תשס"א, מרץ 2001, עמ' 166 – 170 (סקירה על ספרו של אלון קדיש, אברהם סלע וארנון גולן, *כיבוש לוד: יולי 1948*, תל-אביב, הארכיון לתולדות ההגנה, תש"ס).
8. ראו בספרו של מרדכי נאור *הטור השמיני: מסע היסטורי בעקבות הטורים האקטואליים של נתן אלתרמן*, תל-אביב 2006, עמ' 192.